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Rusza pierwsza edycja konkursu „BioIDEA”

Celem konkursu jest wyłonienie najlepszej koncepcji dotyczącej rozwinięcia projektu (pomysłu)
związanego z badaniami naukowymi, wynalazkami, innowacyjnymi pomysłami, produktami
i inicjatywami dotyczącymi branży life science (nauki przyrodnicze), który może dysponować
potencjałem komercyjnym.
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Konkurs skierowany jest do doktorów lub studentów studiów doktoranckich oraz magisterskich
z kierunków pokrewnych do obszaru life science, takich jak: biotechnologia, chemia, biologia,
medycyna, farmacja i innych nauk przyrodniczych. Głowną nagrodą dla zwycięzcy konkursu będzie
10 000 € w formie zawarcia umowy preinkubacyjnej, zapewniającej sfinansowanie działań
związanych z realizacją projektu naukowego.

Zgłoszenia poprzez formularz zamieszczony na stronie www.jciventure.pl można przesyłać do 30
kwietnia 2010 roku. Rozstrzygniecie konkursu nastąpi po 15 maja 2010 roku, a wyniki konkursu
zostaną podane na stronie internetowej.

PLAKAT_bioIDEA

Zapraszamy na www.jciventure.pl. 
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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